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Bractwo Flisackie p.w. św. Barbary

Bractwo Flisackie p.w. św. Barbary  

adres: 37-410 Ulanów, ul. Rynek 5

KRS: 0000025576

1. Bractwo stoi na gruncie historycznych tradycji flisackich miasta Ulanowa. 2. Dąży do rozwijania i kultywowania
współczesnych form tej tradycji propagowania jej na obszarze działalności. 3. Pragnie rozbudzić wśród członków i
sympatyków umiłowanie ziemi Ulanowskiej.- Bractwo za główny cel działalności stawia rozwój gospodarczy, kulturalny i
religijny Ziemi Ulanowskiej  poprzez: a) włączenie w nurt życia gospodarczego, kulturalnego i religijnego wszystkich
mieszkańców Gminy i Miasta Ulanów; b) włączenie do powyższych działań rodaków przebywających poza krajem i
przebywających w innych regionach kraju; c) rozwijanie i wyzwalanie wśród wymienionych w punktach a i b aktywności i
inicjatyw mających w swych założeniach poprawę warunków życia mieszkańców ziemi ulanowskiej oraz jej gospodarczy,
kulturalny i  duchowy rozwój; d) podejmowanie działań na rzecz  ekologii oraz ochrony dziedzictwa kulturowego i
przyrodniczego;  d'1) aktywizacja zawodowa i społeczna osób wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem społecznym; e)
działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; f) pomoc
społeczna rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; g)
działania na rzecz rozwijania kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz turystyki i krajoznawstwa; h) działanie  na rzecz 
umacniania społeczeństwa obywatelskiego i demokracji; i) ochrona pamiątek historycznych, kulturalnych, sakralnych i
innych zabytków; j) popieranie badań historycznych i naukowych związanych z przeszłością regionu, pomoc w  wydawaniu
publikacji na ten temat przy współpracy z instytucjami prawnie powoływanymi do tego typu działalności; k) współpracę z
archiwami państwowymi i kościelnymi w zakresie dokumentowania zarówno przeszłości i teraźniejszości ziemi ulanowskiej; l)
zbieranie pamiątek i dokumentów dla Izby Pamięci; m) pielęgnowanie i powiększanie zasobów Muzeum Ziemi Ulanowskiej.

 

 


